经济学院党政联席会议纪要

	经党政[2018]第2号

	经济学院办公室

	   2018年1月10日

时间：2018年1月10日10：00
地点：学科楼文科楼529
主持：黄宝凤、张强
出席：王子敏、董军、蔡冬青
记录：吕蔷蔷
会议内容：
会议研究讨论了两个议题。
议题一: 讨论经济学院分工会委员会换届选举工作事宜
根据校工会相关工作要求规定，讨论通过了经济学院分工会换届选举工作安排，决定起草《关于召开经济学院首届教工暨工会会员大会的请示》报校工会审批，大会时间初定1月20日。
成立首届教工/工会大会筹备领导小组：

组长：张强、黄宝凤；
副组长：董军；
成员：蔡冬青、吕蔷蔷、王欢。
议题二：关于加强信息安全和隐私保护的通知
传达学习信息化建设与管理办公室《关于加强信息安全和隐私保护的通知》，强调学生/教师个人信息保护纪律，要求传达到全院各二级部门、学生辅导员。
议题三：关于学院年终教职工福利采购和年终联欢会事宜

听取分工会负责人董军同志对年终分工会福利采购的安排和进度报告；听取拟1月20日全院大会后举办教职工联欢活动的安排报告。
经研究，做出了相关决定。
经济学院
二○一八年一月十日
PAGE
─　2　─